



MINISTERIO
DE SALUD

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



**GOBIERNO DE EL
SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera,
Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 22 de Febrero del 2021

No.Orden:003/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

OLIVARES CENTENO, OSCAR ARMANDO

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|------------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SERVICIOS DE OBRA DE INFRAESTRUCTURA, SOLICITADO POR: ADMINISTRACION, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No. 013/2021 (FONDOS GOES) | - | - |
| 65 | Metro Cuadrado | 70208046 TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1" (TRES POR METRO CUADRADO) | \$0.37 | \$24.05 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70209171 TORNILLO DE 3/4" (3 POR METRO CUADRADO) | \$0.37 | \$24.05 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70210504 ADITIVO (0.03 POR METRO CUADRADO) | \$0.41 | \$26.65 |
| 6 | Cada Uno | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN CON BLOQUE DE CONCRETO DE 15 X 20 X 40 CM SISADO CON UNA ALTURA DE 75 CM APROX. Y SISTEMA DE RECOLECCIÓN DE AGUA LLUVIA DEL TERRENO CANALIZADA AL DRENAJE MÁS PRÓXIMO DEL LUGAR, OFRECE: 70208125 ARENA DE RIO (O MINA) (0.15 METRO CUBICO POR CADA METRO LINEAL) | \$6.44 | \$38.64 |
| 6 | Cada Uno | 70208127 GRAVA (0.15 METRO CUBICO POR CADA METRO LINEAL) | \$8.48 | \$50.88 |
| 6 | Cada Uno | 70208148 CEMENTO GRIS DE ALBAÑILERIA (UNO POR METRO LINEAL) | \$11.02 | \$66.12 |
| 6 | Cada Uno | 70208131 BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS(15 BLOQUES) | \$10.95 | \$65.70 |
| 6 | Cada Uno | S/C TUBO DE PVC DE 4" (0.35 POR METRO LINEAL) | \$5.34 | \$32.04 |
| 6 | Cada Uno | 70212114 HIERRO CORRUGADO DE 3/8" (0.17 QUINTAL POR CADA METRO LINEAL) | \$10.95 | \$65.70 |
| 6 | Cada Uno | 70212091 HIERRO CORRUGADO DE 1/2" (0.06 QUINTAL POR CADA METRO LINEAL) | \$3.86 | \$23.16 |
| 6 | Cada Uno | 70212110 HIERRO LISO DE 1/4" (0.06 QUINTAL POR METRO LINEAL) | \$3.42 | \$20.52 |
| 6 | Cada Uno | S/C ANGULO DE 1-1/2" (0.05 UNIDADES POR METRO LINEAL) | \$0.93 | \$5.58 |
| 6 | Cada Uno | 70212283 LAMINA DESPLEGADA (0.16 POR METRO LINEAL) | \$6.33 | \$37.98 |
| 1 | Cada Uno | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19, OFRECE: MANO DE OBRA POR REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA PARA EL AREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MODULO DE VACUNACION COVID-19. | \$2,033.38 | \$2,033.38 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19. TRABAJOS GENERALES DE TERRACERÍA, DEMOLICIÓN DE MURO DE PIEDRA (0.97 M2), NIVELACIÓN DE SUELO DEMOLICIÓN DE MURO PERIMETRAL (5.72 MTS. APROXIMADOS), SUMINISTRO Y CONSTRUCCIÓN DE CONCRETEADO DE SUELO DE 17.46 M2 APROXIMADOS. OFRECE: CEMENTO GRIS PARA ALBAÑILERÍA (UNA BOLSA POR METRO CUADRADO) | \$11.02 | \$192.41 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70212125 ELECTROMALLA PARA PAVIMENTO | \$3.06 | \$53.43 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70208125 ARENA DE RIO (O MINA) | \$4.72 | \$82.41 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70208127 GRAVA | \$6.22 | \$108.60 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70212038 CLAVOS (0.15 LIBRAS POR METRO CUADRADO) | \$0.24 | \$4.19 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | S/C TABLA (UNA VARA POR METRO CUADRADO) | \$4.29 | \$74.90 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70212998 ALAMBRE DE AMARRE (0.20 LIBRA POR METRO CUADRADO) | \$0.28 | \$4.89 |
| 10 | Cada Uno | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTRUCTURA DE PASAMANOS DE TUBO GALVANIZADO DE 1-1/4" X 1.00 MTS. DE ALTURA Y | \$1.98 | \$19.80 |

| | | | | |
|----|----------------|---|----------|------------|
| | | TRAMO DE SOPORTE A 0.50 CM. EN 10 METROS LINEALES; OFRECE: CEMENTO GRIS PARA ALBAÑILERÍA | | |
| 10 | Cada Uno | 70211263 CAÑO GALVANIZADO DE 1-1/4" (METROS LINEALES) | \$5.74 | \$57.40 |
| 10 | Cada Uno | 70211264 CAÑO GALVANIZADO, DE 1-1/2" (10 METROS LINEALES) | \$3.71 | \$37.10 |
| 10 | Cada Uno | 70212800 ELECTRODO 3/32" (0.27 LIBRAS PARA 10 METROS LINEALES) | \$0.46 | \$4.60 |
| 10 | Cada Uno | 70208125 ARENA DE RIO (O MINA) (0.08 METROS CUBICOS POR 10 METROS LINEALES) | \$3.44 | \$34.40 |
| 10 | Cada Uno | S/C PINTURA NIQUELADA A BASE DE ACEITE (0.15 UNIDAD POR METRO LINEAL) | \$0.68 | \$6.80 |
| 10 | Cada Uno | 70212638 DISCO PARA CORTE DE METAL (0.30 POR CADA METRO LINEAL) | \$1.19 | \$11.90 |
| 10 | Cada Uno | 70208127 GRAVA (.08 METRO CUBICO POR CADA METRO LINEAL) | \$4.52 | \$45.20 |
| 1 | Cada Uno | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19. SUMINISTRO E INSTALACIÓN PARA HUECO DE 1.94 MT. DE PORTÓN ESTRUCTURAL DOBLE HOJA DE 0.97 MTS. ANCHO X 2.95 MTS. DE ALTO CADA UNA CON CHAPA DOBLE LLAVE Y JALADERA METÁLICA Y TODA SU PERFILERÍA DE INSTALACIÓN DOS MANOS DE PINTURA BASE ACEITE COLOR BEIGE OSCURO, INCLUYENDO SU ESTRUCTURA DE SOPORTE Y FIJACIÓN REQUERIDA. OFRECE: CEMENTO GRIS PARA ALBAÑILERÍA (DOS BOLSAS) | \$22.04 | \$22.04 |
| 1 | Cada Uno | 70212558 TUBO CUADRADO DE 1 1/4" (SEIS TUBOS) | \$89.82 | \$89.82 |
| 1 | Cada Uno | S/C ANGULO DE 1-1/2" (DOS UNIDADES) | \$37.30 | \$37.30 |
| 1 | Cada Uno | S/C ANGULO DE 1" | \$10.17 | \$10.17 |
| 1 | Cada Uno | 70212800 ELECTRODO 3/32" (5 LIBRAS) | \$8.50 | \$8.50 |
| 1 | Cada Uno | 70208125 ARENA DE RIO (O MINA) (0.35 METROS CUBICOS) | \$15.03 | \$15.03 |
| 1 | Cada Uno | 70213124 PINTURA COLOR BEIGE, (1.50 GALON) | \$55.10 | \$55.10 |
| 1 | Cada Uno | 70212638 DISCO PARA CORTE DE METAL (TRES) | \$11.88 | \$11.88 |
| 1 | Cada Uno | 70208127 GRAVA (0.35 METROS CUBICOS) | \$19.78 | \$19.78 |
| 1 | Cada Uno | 70212317 LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 24 (TRES LAMINAS) | \$182.40 | \$182.40 |
| 1 | Cada Uno | S/C CHAPA PARA PORTON | \$28.82 | \$28.82 |
| 1 | Cada Uno | 70209030 BARRA DE 5/8" | \$13.53 | \$13.53 |
| 1 | Cada Uno | 70208131 BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS(64 BLOQUES) | \$46.72 | \$46.72 |
| 1 | Cada Uno | 70212581 ACERO DE 1/2" (QUINTAL) | \$64.41 | \$64.41 |
| 1 | Cada Uno | S/C ACERO DE 3/8" (0.15 QUINTAL) | \$9.66 | \$9.66 |
| 1 | Cada Uno | S/C ANGULO DE 2" | \$24.86 | \$24.86 |
| 1 | Cada Uno | 70212611 BISAGRAS (SEIS) | \$17.88 | \$17.88 |
| 65 | Metro Cuadrado | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TECHO ESTRUCTURAL PARA UN ÁREA DE 65 M² APROXIMADOS CON TUBO ESTRUCTURAL GALVANIZADO CHAPA 14 DE 4"x4" DE BASES, TUBO ESTRUCTURAL GALVANIZADO 4"x2" CHAPA 14 PARA LA ESTRUCTURA AÉREA DE SOPORTE Y LÁMINA ZINC ALUM CALIBRE NO. 24 ANCLADA CON TORNILLOS TROQUELADOS DE 1", OFRECE: TUBO GALVANIZADO 4"x4" (.06 POR METRO CUADRADO) | \$3.46 | \$224.90 |
| 65 | Metro Cuadrado | S/C TUBO GALVANIZADO DE 6"x2" (0.03 POR METRO CUADRADO) | \$1.73 | \$112.45 |
| 65 | Metro Cuadrado | S/C TUBO GALVANIZADO 4"x2" (0.30 POR METRO CUADRADO) | \$12.14 | \$789.10 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70208051 POLIN C DE 4"x2" (0.03 POR METRO CUADRADO) | \$0.76 | \$49.40 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70212800 ELECTRODO 3/32" (0.07 LIBRAS POR METRO CUADRADO) | \$0.12 | \$7.80 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70211606 LAMINAS PARA BOTAGUAS (0.15 POR METRO CUADRADO) | \$1.27 | \$82.55 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70208032 LAMINA DE CAPOTE (0.05 POR METRO CUADRADO) | \$0.34 | \$22.10 |
| 65 | Metro Cuadrado | S/C PINTURA NIQUELADA A BASE DE ACEITE (0.05 UNIDAD POR METRO CUADRADO) | \$0.23 | \$14.95 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70212638 DISCO PARA CORTE DE METAL (0.05 POR CADA METRO CUADRADO) | \$0.20 | \$13.00 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70212317 LAMINA GALVANIZADA ZINC ALUM CALIBRE 24 | \$11.47 | \$745.55 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$5,972.18 |

SON: cinco mil novecientos setenta y dos 18/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: AREA EXTERNA DE ZONA VERDE ALEDAÑO A MODULO DE VACUNACION COVID-19 DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7100, EXT.7149, TIEMPO DE ENTREGA: 6 DIAS HABLES DESPUES RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PERSONA NATURAL, CREDITO 60 DIAS

| | |
|---|-----------------------------------|
| <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> | <p>_____</p> |
| <p>_____</p> | <p>_____</p> <p>Suministrante</p> |

Elaborado por: ybercian



**GOBIERNO DE EL
SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco
Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 22 de Febrero del 2021

No.Orden:003/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

OLIVARES CENTENO, OSCAR ARMANDO







| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|------------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria-- SERVICIOS DE OBRA DE INFRAESTRUCTURA, SOLICITADO POR: ADMINISTRACION, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No. 013/2021 (FONDOS GOES) | - | - |
| 65 | Metro Cuadrado | 70208046 TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1" (TRES POR METRO CUADRADO) | \$0.37 | \$24.05 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70209171 TORNILLO DE 3/4" (3 POR METRO CUADRADO) | \$0.37 | \$24.05 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70210504 ADITIVO (0.03 POR METRO CUADRADO) | \$0.41 | \$26.65 |
| 6 | Cada Uno | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN CON BLOQUE DE CONCRETO DE 15 X 20 X 40 CM SISADO CON UNA ALTURA DE 75 CM APROX. Y SISTEMA DE RECOLECCIÓN DE AGUA LLUVIA DEL TERRENO CANALIZADA AL DRENAJE MÁS PRÓXIMO DEL LUGAR, OFRECE: 70208125 ARENA DE RIO (O MINA) (0.15 METRO CUBICO POR CADA METRO LINEAL) | \$6.44 | \$38.64 |
| 6 | Cada Uno | 70208127 GRAVA (0.15 METRO CUBICO POR CADA METRO LINEAL) | \$8.48 | \$50.88 |
| 6 | Cada Uno | 70208148 CEMENTO GRIS DE ALBAÑILERIA (UNO POR METRO LINEAL) | \$11.02 | \$66.12 |
| 6 | Cada Uno | 70208131 BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS(15 BLOQUES) | \$10.95 | \$65.70 |
| 6 | Cada Uno | S/C TUBO DE PVC DE 4" (0.35 POR METRO LINEAL) | \$5.34 | \$32.04 |
| 6 | Cada Uno | 70212114 HIERRO CORRUGADO DE 3/8" (0.17 QUINTAL POR CADA METRO LINEAL) | \$10.95 | \$65.70 |
| 6 | Cada Uno | 70212091 HIERRO CORRUGADO DE 1/2" (0.06 QUINTAL POR CADA METRO LINEAL) | \$3.86 | \$23.16 |
| 6 | Cada Uno | 70212110 HIERRO LISO DE 1/4" (0.06 QUINTAL POR METRO LINEAL) | \$3.42 | \$20.52 |
| 6 | Cada Uno | S/C ANGULO DE 1-1/2" (0.05 UNIDADES POR METRO LINEAL) | \$0.93 | \$5.58 |
| 6 | Cada Uno | 70212283 LAMINA DESPLEGADA (0.16 POR METRO LINEAL) | \$6.33 | \$37.98 |
| 1 | Cada Uno | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19, OFRECE: MANO DE OBRA POR REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA PARA EL AREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MODULO DE VACUNACION COVID-19. | \$2,033.38 | \$2,033.38 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19. TRABAJOS GENERALES DE TERRACERÍA, DEMOLICIÓN DE MURO DE PIEDRA (0.97 M2), NIVELACIÓN DE SUELO DEMOLICIÓN DE MURO PERIMETRAL (5.72 MTS. APROXIMADOS), SUMINISTRO Y CONSTRUCCIÓN DE CONCRETEADO DE SUELO DE 17.46 M2 APROXIMADOS, OFRECE: CEMENTO GRIS PARA ALBAÑILERÍA (UNA BOLSA POR METRO CUADRADO) | \$11.02 | \$192.41 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70212125 ELECTROMALLA PARA PAVIMENTO | \$3.06 | \$53.43 |

| | | | | |
|-------|----------------|---|----------|----------|
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70208125 ARENA DE RIO (O MINA) | \$4.72 | \$82.41 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70208127 GRAVA | \$6.22 | \$108.60 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70212038 CLAVOS (0.15 LIBRAS POR METRO CUADRADO) | \$0.24 | \$4.19 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | S/C TABLA (UNA VARA POR METRO CUADRADO) | \$4.29 | \$74.90 |
| 17.46 | Metro Cuadrado | 70212998 ALAMBRE DE AMARRE (0.20 LIBRA POR METRO CUADRADO) | \$0.28 | \$4.89 |
| 10 | Cada Uno | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTRUCTURA DE PASAMANOS DE TUBO GALVANIZADO DE 1-1/4" X 1.00 MTS. DE ALTURA Y TRAMO DE SOPORTE A 0.50 CM. EN 10 METROS LINEALES; OFRECE: CEMENTO GRIS PARA ALBAÑILERÍA | \$1.98 | \$19.80 |
| 10 | Cada Uno | 70211263 CAÑO GALVANIZADO DE 1-1/4" (METROS LINEALES) | \$5.74 | \$57.40 |
| 10 | Cada Uno | 70211264 CAÑO GALVANIZADO, DE 1-1/2" (10 METROS LINEALES) | \$3.71 | \$37.10 |
| 10 | Cada Uno | 70212800 ELECTRODO 3/32" (0.27 LIBRAS PARA 10 METROS LINEALES) | \$0.46 | \$4.60 |
| 10 | Cada Uno | 70208125 ARENA DE RIO (O MINA) (0.08 METROS CUBICOS POR 10 METROS LINEALES) | \$3.44 | \$34.40 |
| 10 | Cada Uno | S/C PINTURA NIQUELADA A BASE DE ACEITE (0.15 UNIDAD POR METRO LINEAL) | \$0.68 | \$6.80 |
| 10 | Cada Uno | 70212638 DISCO PARA CORTE DE METAL (0.30 POR CADA METRO LINEAL) | \$1.19 | \$11.90 |
| 10 | Cada Uno | 70208127 GRAVA (.08 METRO CUBICO POR CADA METRO LINEAL) | \$4.52 | \$45.20 |
| 1 | Cada Uno | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19. SUMINISTRO E INSTALACIÓN PARA HUECO DE 1.94 MT. DE PORTÓN ESTRUCTURAL DOBLE HOJA DE 0.97 MTS. ANCHO X 2.95 MTS. DE ALTO CADA UNA CON CHAPA DOBLE LLAVE Y JALADERA METÁLICA Y TODA SU PERFILERÍA DE INSTALACIÓN DOS MANOS DE PINTURA BASE ACEITE COLOR BEIGE OSCURO, INCLUYENDO SU ESTRUCTURA DE SOPORTE Y FIJACIÓN REQUERIDA, OFRECE: CEMENTO GRIS PARA ALBAÑILERÍA (DOS BOLSAS) | \$22.04 | \$22.04 |
| 1 | Cada Uno | 70212558 TUBO CUADRADO DE 1 1/4" (SEIS TUBOS) | \$89.82 | \$89.82 |
| 1 | Cada Uno | S/C ANGULO DE 1-1/2" (DOS UNIDADES) | \$37.30 | \$37.30 |
| 1 | Cada Uno | S/C ANGULO DE 1" | \$10.17 | \$10.17 |
| 1 | Cada Uno | 70212800 ELECTRODO 3/32" (5 LIBRAS) | \$8.50 | \$8.50 |
| 1 | Cada Uno | 70208125 ARENA DE RIO (O MINA) (0.35 METROS CUBICOS) | \$15.03 | \$15.03 |
| 1 | Cada Uno | 70213124 PINTURA COLOR BEIGE, (1.50 GALON) | \$55.10 | \$55.10 |
| 1 | Cada Uno | 70212638 DISCO PARA CORTE DE METAL (TRES) | \$11.88 | \$11.88 |
| 1 | Cada Uno | 70208127 GRAVA (0.35 METROS CUBICOS) | \$19.78 | \$19.78 |
| 1 | Cada Uno | 70212317 LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 24 (TRES LAMINAS) | \$182.40 | \$182.40 |
| 1 | Cada Uno | S/C CHAPA PARA PORTON | \$28.82 | \$28.82 |
| 1 | Cada Uno | 70209030 BARRA DE 5/8" | \$13.53 | \$13.53 |
| 1 | Cada Uno | 70208131 BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS(64 BLOQUES) | \$46.72 | \$46.72 |
| 1 | Cada Uno | 70212581 ACERO DE 1/2" (QUINTAL) | \$64.41 | \$64.41 |
| 1 | Cada Uno | S/C ACERO DE 3/8" (0.15 QUINTAL) | \$9.66 | \$9.66 |
| 1 | Cada Uno | S/C ANGULO DE 2" | \$24.86 | \$24.86 |
| 1 | Cada Uno | 70212611 BISAGRAS (SEIS) | \$17.88 | \$17.88 |
| 65 | Metro Cuadrado | 81216013 REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, REMODELACIÓN DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, PARA EL ÁREA EXTERNA ZONA VERDE ALEDAÑO A MÓDULO VACUNACIÓN COVID-19, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TECHO ESTRUCTURAL PARA UN ÁREA DE 65 M² APROXIMADOS CON TUBO ESTRUCTURAL GALVANIZADO CHAPA 14 DE 4"X4" DE BASES, TUBO ESTRUCTURAL GALVANIZADO 4"X2" CHAPA 14 PARA LA ESTRUCTURA AÉREA DE SOPORTE Y LÁMINA ZINC ALUM CALIBRE NO. 24 ANCLADA CON TORNILLOS TROQUELADOS DE 1", OFRECE: TUBO GALVANIZADO 4"X4" (.06 POR METRO CUADRADO) | \$3.46 | \$224.90 |
| 65 | Metro Cuadrado | S/C TUBO GALVANIZADO DE 6"X2" (0.03 POR METRO CUADRADO) | \$1.73 | \$112.45 |
| 65 | Metro Cuadrado | S/C TUBO GALVANIZADO 4"X2" (0.30 POR METRO CUADRADO) | \$12.14 | \$789.10 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70208051 POLIN C DE 4"X2" (0.03 POR METRO CUADRADO) | \$0.76 | \$49.40 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70212800 ELECTRODO 3/32" (0.07 LIBRAS POR METRO | \$0.12 | \$7.80 |

| | | | | |
|----|----------------|---|---------|------------|
| | | CUADRADO) | | |
| 65 | Metro Cuadrado | 70211606 LAMINAS PARA BOTAGUAS (0.15 POR METRO CUADRADO) | \$1.27 | \$82.55 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70208032 LAMINA DE CAPOTE (0.05 POR METRO CUADRADO) | \$0.34 | \$22.10 |
| 65 | Metro Cuadrado | S/C PINTURA NIQUELADA A BASE DE ACEITE (0.05 UNIDAD POR METRO CUADRADO) | \$0.23 | \$14.95 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70212638 DISCO PARA CORTE DE METAL (0.05 POR CADA METRO CUADRADO) | \$0.20 | \$13.00 |
| 65 | Metro Cuadrado | 70212317 LAMINA GALVANIZADA ZINC ALUM CALIBRE 24 | \$11.47 | \$745.55 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$5,972.18 |

SON: cinco mil novecientos setenta y dos 18/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: AREA EXTERNA DE ZONA VERDE ALEDAÑO A MODULO DE VACUNACION COVID-19 DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7100, EXT.7149, TIEMPO DE ENTREGA: 6 DIAS HABLES DESPUES RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PERSONA NATURAL, CREDITO 60 DIAS

| | |
|---|--|
|   Titular o Designado |  |
|   |  Suministrante |

Elaborado por: ybercian